1
4

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.12.2024
	                                                                                              №
	637а

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации города
Котельнича от 30.12.2021 № 778 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования городского округа города Котельнича Кировской области» на 2022 – 2027 годы»

Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования городского округа города Котельнича Кировской области» на 2022 – 2027 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации города Котельнича от 31.12.2021 № 778:

1.1. В паспорте Программы раздел «Целевые показатели» дополнить следующим показателем:

«Количество общеобразовательных организаций муниципального образования, обеспеченных обновленными средствами обучения для реализации образовательных программ по математике (профильный уровень) и (или) физике».
1.2. В паспорте программы раздел «Ожидаемые конечные Результаты» дополнить следующим абзацем:
«к 31.12.2024 количество общеобразовательных организаций муниципального образования, обеспеченных обновленными средствами обучения для реализации образовательных программ по математике (профильный уровень) и (или) физике – 3».
1.3.  Приложение 1 «Сведения о целевых показателях эффективности реализации Программы» дополнить пунктом 26 согласно приложению
№ 1.

1.4. Раздел 2.3 «Сроки реализации, ожидаемые конечные результаты» дополнить следующим абзацем:

«к 31.12.2024 количество общеобразовательных организаций муниципального образования, обеспеченных обновленными средствами обучения для реализации образовательных программ по математике (профильный уровень) и (или) физике – 3».

1.5. Приложение 2 к Программе «Методика расчета показателей эффективности Программы» дополнить пунктом 26 согласно приложению № 2.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города    О.В. Исмаилов
Приложение № 1

к постановлению администрации

города Котельнича

от 18.12.2024 № 637а
Приложение 1

к Программе

ИЗМЕНЕНИЯ

в Сведения о целевых показателях
эффективности реализации Программы
	№

п/п

	Наименование Программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, отдельного мероприятия, наименование показателей
	Еди-
ница
изме
ре

ния
	Значение показателя эффективности

	2020 год

(базовый)
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Муниципальная программа «Развитие образования в городском округе городе Котельниче Кировской области» на 2022 – 2027 годы

	Показатель

	26
	Количество общеобразовательных организаций муниципального образования, обеспеченных обновленными средствами обучения для реализации образовательных программ по математике (профильный уровень) и (или) физике
	Ед.
	-
	-
	-
	-
	3
	-
	-
	-

__________

Приложение № 2

к постановлению администрации

города Котельнича

от 18.12.2024 № 637а
Приложение 2

к Программе

Методика расчета показателей эффективности Программы

	№

п/п
	Наименование показателя
	Методика расчета значения показателя

	26
	Количество общеобразовательных организаций муниципального образования, обеспеченных обновленными средствами обучения для реализации образовательных программ по математике (профильный уровень) и (или) физике
	Информация муниципальных общеобразовательных организаций

_________